según determinan sus propios Estatutos, el día 15 de febrero de 

2007, fecha del otorgamiento de su escritura pública de 

constitución, y que fue constituida por tiempo indefinido. --------- 

-Que el capital social de la Sociedad se encuentra establecido 

en la cifra de (ONCE MILLONES SETECIENTOS 

CINCUENTA MIL EUROS (€ 11.750.000), dividido en ONCE 

MIL  SETECIENTAS CINCUENTA (11.750) acciones 

nominativas de MIL EUROS (€ 1.000) de valor nominal cada 

una, totalmente suscritas y desembolsadas en un cincuenta por 

ciento, de clase y serie únicas, y numeradas correlativamente de 

la una (1) a la once mil setecientas cincuenta (11.750), ambas 

inclusive. =--- 

-Que de conformidad con la referida escritura de constitución 

de la Sociedad, otorgada con fecha 15 de febrero de 2007, y con 

la escritura de constitución de la sociedad mercantil de 

nacionalidad española denominada “Solarig Holding, S.L.”,